

கலையியல் புலம் FACULTY OF ARTS

சென்னைப் பல்கலைக்கழகப் பேரவை,

1999

ஆம் ஆண்டு

ஏப்ரல்

மாதம் நடந்த

பொருளியல்

தேர்வில் என்பவர்

ப்ரீதா ராதாகிருஷ்ணன்

தேர்ச்சி பெற்றார்

முதல் வகுப்பில்

கலையியல் <mark>திறைஞ</mark>ர்

என்று தக்க தேர்வாளர்கள் சான்றளித்தபடி, என்னும் பட்டத்தை அவருக்குப் பல்கலைக்கழக இலச்சினையுடன் வழங்குகிறது.

The Senate of the University of Madras hereby makes known has been admitted to the PREETHA RADHAKRISHNAN

DEGREE OF MASTER OF ARTS in ECONOMICS

he I she having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same and was placed in the at the Examination held in FIRST CLASS

APRIL 1999

Siven under the seal of the University

Dated: 18-02-2000

Comargar

பதிவாளர் Registrar

துணைவேந்தர் Vice-Chancellor

200005034



கலையியல் புலம் FACULTY OF ARTS

சென்னைப் பல்கலைக்கழகப் பேரவை,

1999

ஆம் ஆண்டு

ஏப்ரல்

மாதம் நடந்த

பொருளியல்

தேர்வில்

ப்ரீதா ராதாகிருஷ்ணன்

என்பவர்

முதல் வகுப்பில்

தேர்ச்சி பெற்றார்

என்று தக்க தேர்வாளர்கள் சான்றளித்தபடி,

கலையியல் திறைஞர்

என்னும் பட்டத்தை அவருக்குப் பல்கலைக்கழக இலச்சினையுடன் வழங்குகிறது.

The Senate of the University of Madras hereby makes known

that PREETHA RADHAKRISHNAN

has been admitted to the

DEGREE OF MASTER OF ARTS in ECONOMICS

he I she having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same and was placed in the FIRST CLASS

at the Examination held in

APRIL 1999

Siven under the seal of the University

Enroll Dated: 18-02-2000

பதிவாளர் Registrar

Citrawga

துணைவேந்தர் Vice-Chancellor

200005034

சேப்பாக்கம், சென்னை – 600 005, தமிழ்நாடு, இத்தியா Chepauk, Chennai 600 005, Tamilnadu, India